Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA. 

Base Legal: Artigo 74, inciso III, alínea “c” da Lei nº 14.133/2021.  

Pessoa jurídica: CR - CONTABILIDADE DE RESULTADOS SOCIEDADE SIMPLES 

PURA, inscrito no CNPJ n.º 20.713.698/0001-08; 

Valor global: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais). 

Ratifico a Inexigibilidade de Licitação em consonância com a justificativa apresentada pelo 

Agente de contratação, equipe de apoio e Parecer Jurídico, nos termos da Lei nº 14.133/2021. 

Diante das informações e dos documentos existentes nos autos do processo n.º 005/2025,

[...]

serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria contábil, nos termos das 

especificações do termo de referência visando atender as necessidades do serviço de água e 

saneamento ambiental de Juazeiro/BA, visando atender as necessidades do Serviço de Água 

e Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 192.000,00 (cento e 

noventa e dois mil reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua 

assinatura e vigorará durante 12 (doze) meses. ASSINATURA: Juazeiro/BA, 29 de janeiro 

de 2025.